"חבר הכנסת ימלא את שליחותו בכנסת באחריות, ביושר ובהגינות, מתוך מחויבות למעמדו כמנהיג בחברה, וישאף לשמש דוגמה אישית להתנהגות ראויה."

חברי הוועדה עמדו על כך כי יש להטיל על חברת הכנסת סנקציה המבטאת את הגינוי המוחלט של הוועדה לציוץ מטעמה.

בנסיבות אלו, ובהתאם לסמכותה לפי סעיפים 13(ד)(4) ו-13(ד)(6) לחוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א-1951, ולאור חומרת הדברים, החליטה הוועדה פה אחד להטיל על חברת הכנסת תומא סלימאן סנקציה של **הרחקה מישיבות ועדות הכנסת והמליאה לתקופה של חודשיים החל מיום 20.11.23 ועד ליום 20.1.24, ושלידת שכר לתקופה של שבועיים**. יובהר כי חברת הכנסת תהיה רשאית להיכנס לישיבות לצורך הצבעה בלבד.

ההחלטה תונח על שולחן הכנסת.